令和４年７月１９日

千葉県野球協会

第４ブロック各支部長 様

                       富津市野球協会

会長  石井 利夫（公印省略）

【７月１７日（日）の一部雨天中止に伴う日程変更】

第７２回千葉県民体育大会第４ブロック予選会の開催について（通知）

梅雨明けの候、貴職におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

７月１７日に開催しました第７２回千葉県民体育大会第４ブロック予選会ついて、一部雨

天中止となり、下記のとおり日程変更となりますので、参加チームへの周知をお願いします。

記

【変更前】

  ７月１７日（日）準決勝までの３試合、７月２４日（日）決勝の１試合

【変更後】

  ７月１７日（日）１試合のみ実施済、７月２４日（日）決勝までの３試合

組合せ表《変更後》

１ 君津市

２ 袖ケ浦市
 ７月２４日

７月１７日 第２試合 11:00

３ 富津市

第１試合 9:00   ７月２４日

  第３試合 13:00

４ 木更津市

     ７月２４日

５ 市原市
  第１試合 ９:00

【大会全般に関する問合わせ先】

富津市野球協会事務局

古宮 ℡：080-4463-5383